АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       14.04.2020                                                                                                  № 14

с.Савинка

О внесении изменений и дополнений в постановление
№ 40 от  26.12.2018  Об утверждении Административного
регламента  по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешение на пересадку деревьев и кустарников»

                  В целях приведения муниципального правового акта в соответствие, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Савинский сельсовет  Алейского  района Алтайского  края
 п о с т а н о в л я ю:
Внести в Административный  регламент Администрации  Савинского сельсовета Алейского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление порубочного билета и (или) разрешение на пересадку деревьев и кустарников», следующие изменения:
        -подпункт 3.2.3.3. изложить в следующей редакции: «При обращении заявителя через МФЦ, специалист МФЦ принимает документы от заявителя и передает в Администрацию Савинского сельсовета Алейского района Алтайского края на следующий рабочий день с момента получения документов и информации о предоставлении муниципальной услуги».
    2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Савинского сельсовета Алейского района Алтайского края и официальном сайте администрации Алейского района: http://www.aladm.ru/
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главасельсовета                                                                   Е.В.Часовских